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102 INFRAESTRUCTURA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $448,499.97 $259,156.40 $259,156.40 $259,156.40 $259,156.40$448,499.97 $189,343.57

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $261,000.00 $232,000.00 $232,000.00 $232,000.00 $232,000.00$261,000.00 $29,000.00

$0.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $261,000.00 $232,000.00 $232,000.00 $232,000.00 $232,000.00$261,000.00 $29,000.00

$0.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $261,000.00 $232,000.00 $232,000.00 $232,000.00 $232,000.00$261,000.00 $29,000.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $187,499.97 $27,156.40 $27,156.40 $27,156.40 $27,156.40$187,499.97 $160,343.57

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $187,499.97 $27,156.40 $27,156.40 $27,156.40 $27,156.40$187,499.97 $160,343.57

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $187,499.97 $27,156.40 $27,156.40 $27,156.40 $27,156.40$187,499.97 $160,343.57

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $27,162,818.91 $20,481,962.79 $20,481,962.79 $19,657,221.88 $19,657,221.88$27,162,818.… $6,680,856.12

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $27,162,818.91 $20,481,962.79 $20,481,962.79 $19,657,221.88 $19,657,221.88$27,162,818.… $6,680,856.12

$0.006110   Edificación habitacional $1,114,934.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,114,934.67 $1,114,934.67

$0.006111   Edificación habitacional $1,114,934.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,114,934.67 $1,114,934.67

$0.006120   Edificación no habitacional $6,886,485.09 $5,559,192.09 $5,559,192.09 $5,559,192.09 $5,559,192.09$6,886,485.09 $1,327,293.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $4,380,006.15 $2,974,261.63 $2,974,261.63 $2,974,261.63 $2,974,261.63$4,380,006.15 $1,405,744.52

$0.006122   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCUELAS Y ESPACIOS EDUCATIVOS $2,474,836.20 $2,542,740.10 $2,542,740.10 $2,542,740.10 $2,542,740.10$2,474,836.20 -$67,903.90

$0.006123   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE HOSPITALES Y CENTROS DE SALUD $31,642.74 $42,190.36 $42,190.36 $42,190.36 $42,190.36$31,642.74 -$10,547.62

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $4,752,683.28 $6,263,548.86 $6,263,548.86 $5,438,807.95 $5,438,807.95$4,752,683.28 -$1,510,865.58

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $4,752,683.28 $6,263,548.86 $6,263,548.86 $5,438,807.95 $5,438,807.95$4,752,683.28 -$1,510,865.58

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $9,691,006.32 $2,891,099.15 $2,891,099.15 $2,891,099.15 $2,891,099.15$9,691,006.32 $6,799,907.17

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $9,691,006.32 $2,891,099.15 $2,891,099.15 $2,891,099.15 $2,891,099.15$9,691,006.32 $6,799,907.17

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $4,031,547.66 $4,853,240.20 $4,853,240.20 $4,853,240.20 $4,853,240.20$4,031,547.66 -$821,692.54

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $4,031,547.66 $4,853,240.20 $4,853,240.20 $4,853,240.20 $4,853,240.20$4,031,547.66 -$821,692.54

$0.006170   Instalaciones y equipamiento en construcciones $686,161.89 $914,882.49 $914,882.49 $914,882.49 $914,882.49$686,161.89 -$228,720.60

$0.006171   Instalaciones y equipamiento en construcciones $686,161.89 $914,882.49 $914,882.49 $914,882.49 $914,882.49$686,161.89 -$228,720.60

$0.00  INFRAESTRUCTURA $27,611,318.88 $20,741,119.19 $20,741,119.19 $19,916,378.28 $19,916,378.28$27,611,3… $6,870,19…

$0.00  Total Final $27,611,318.88 $20,741,119.19 $20,741,119.19 $19,916,378.28 $19,916,378.28$27,611,3… $6,870,19…
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